
DEDRA EXIM Sp. z o.o.  
05-800 Pruszków ul. 3 Maja 8 
tel.: (+48 / 22) 73-83-777  
fax: (+48 / 22) 73-83-779  
http: //www . dedra .pl  
e-mail: info@dedra.pl 

Záruční list  
Razítko prodávajícího 

 
Katalogové číslo: 

 

Název: 
 

 

Sériové číslo: ............................................. 
 

Datum a podpis  ................................................ 

 
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

1. Záruční list vydaný kupujícímu společně s obuví je základem záruky. Firma DEDRA EXIM 

ručí za dobrou kvalitu zakoupené obuvi pod podmínkou, že spotřebitel dodržuje zásady 

správného používání obuvi v souladu s návodem k používání.  
2. Záruční lhůta činí 24 měsíců ode dne převzetí obuvi kupujícím a platí na území Polska a 
Evropské unie. 
3. Záruka se vztahuje pouze na vady (skryté) vzniklé z příčin tkvících v prodané obuvi. Pokud 
oprava nebude možná, ručitel je povinen vyměnit věc za novou.  

4. Vadami tkvícími v obuvi jsou vady, které: 
 – snižují její užitečnost 

 – neumožňují používat obuv v souladu s určením.  
5. Kupující je povinen nahlásit zjištěnou vadu do 14 dnů od data zjištění pod sankcí 
zániku práv vyplývajících z této záruky. 

6. Do reklamace nespadají zjevné vady, které zboží vykazovalo v okamžiku převzetí, jakož i: 
• poškození vzniklé nesprávnou, nedostatečnou nebo nevhodnou údržbou obuvi nebo 
jejím neprováděním, 
• nesprávné vyzkoušení obuvi, 
• veškeré mechanické poškození (odření, roztržení) a poškození vzniklé používáním 
obuvi v rozporu s jejím určením, 
• blednutí v následku promočení nebo propocení obuvi, 
• přirozené opotřebení obuvi při běžném používání atp.,  
• vyplývající z nedodržování zásad správného používání obuvi popsaných v návodu k 
používání (přiloženém ke zboží). 
7. Reklamace nahlaste na prodejním místě. Podmínkou pro uplatnění práva ze záruky je 
odevzdání kompletního, čistého a nepoškozeného zboží, splňujícího hygienické podmínky, 
společně se záručním listem, účtenkou a správně vyplněným záručním listem. 
8. Ručitel je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do 14 dnů počítáno ode dne nahlášení vady 
a dodání věci na prodejní místo a doručit obuv kupujícímu na své náklady na místo uvedené 
v záruce nebo na místo, kde byla věc vydána při poskytnutí záruky.  
Tato záruka nevylučuje, neomezuje a nepozastavuje práva kupujícího vyplývající z 
předpisů o ručení za vady prodané věci. 

 

 

Prohlášení kupujícího 
 

Seznámil jsem se s podmínkami záruky, což potvrzuji vlastnoručním podpisem: 
 
 

......................................... ...............................................  
datum a místo podpis kupujícího 


